M12-C82-G
M12-Stiftstecker, 8 polig
Ihre Vorteile
Zu den Downloads
1 Zeppelinweg 4 | D-78549 Spaichingen | www.safety-products.de | Irrtümer und Änderungen vorbehalten | 08.05.2024
M12-C82-G
Gerader M12-Stiftstecker, Kabel-Schraubanschluss 8-polig
Allgemeine Daten
Typenbezeichnung M12-C82-G
Artikelnummer SP-X-33-001-03
Funktionsart M12-Stiftstecker 8-polig
HOLDX R1 ✔
Master HOLDX R2 ✔
SAFIX 3 ✔
ATOM ✔
EOS4 X Empfänger ✔
EDI B7B ✔
EDI C7 ✔
EDI E1B ✔
Safety Simplifier ✔
XCONN ✔
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur max -15 ... +55 °C